
1 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

PRINCIPES GRAPHIQUES
SUR LA BASE 

DES COULEURS DE LA PREMIÈRE COUVERTURE

PRINCIPE COLORIEL

OP 23

EN CONSTRUCTION



2 3RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
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*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

HARICOTS BEURRES CASSEGRAIN 
Cueillis et rangés main
440 g
Soit 11,28€ le kg   

VELOUTÉ LIEBIG
Variétés assorties. 2 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,65€, 
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€. Soit 1,93€ le litre   

3,85€

5,50€

FILETS DE MAQUEREAUX SANS PEAU PETIT 
NAVIRE
Huile d’olive, huile d’olive & herbe de Provence ou huile d’olive 
& poivre. 3 x 145 g : 4,99€. Soit 11,48€ le kg. Les 3 : 9,98€. 
Soit 7,65€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

9,98€

3,33€

14,97€

FLAGEOLETS BONDUELLE
Verts extra fins. 1.06 kg. Soit 3,30€ le kg   

3,49€

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

3,66€

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 
2,03€. Soit 1 kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,03€

1,02€

2,90€ 7,12€

4,96€

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
2 x 800 g. Soit 1,50€ le kg   

2,39€

COUSCOUS ROYAL VOLAILLE ET BŒUF 
CORA
ou paella fruits de mer chorizo. 980 g : 3,79€. Soit 3,87€ le kg. 
Les 2 : 5,68€. Soit 2,90€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,68€

2,84€

7,58€

CHOUCROUTE GARNIE CORA 
800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,66€

1,83€

4,88€

HUILE D’OLIVE TRAMIER 
1 l    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. 
Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

SAUCE SPÉCIALE PIZZA CIRIO 
390 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 0,99€ - 0,30€ 
= 0,69€. Soit 1,77€ le kg   

0,69€

0,99€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

SAUCE CORA
Variétés assorties. 340 g : 1,59€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,38€. 
Soit 3,56€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

1,19€

3,18€

CHIPS DE LENTILLES NATUR’&BON VICO
Saveur fines herbes, saveur tomate mozzarella ou oignons caramé-
lisés. Le sachet  85 g : 1,85€. Soit 21,77€ le kg. Les 3 : 3,70. 
Soit 14,51€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

3,70€

1,24€

5,55€

CACAHUÈTES MENGUY’S
Grillées et salées ou grillées à sec. 410 g + 34% offerts. Soit 
4,90€ le kg   

2,69€

CHISPTER BELIN
Salé. 75 g : 0,92€. Soit 12,27€ le kg Les 3 : 1,84€. Soit 
8,18€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

1,84€

0,62€

2,76€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE 30% DE REMISE

IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE
À -50%ÈME2LE

6,90€



4 5RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
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VELOUTÉ LIEBIG
Variétés assorties. 2 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,65€, 
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€. Soit 1,93€ le litre   

3,85€

5,50€

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

3,66€

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
2 x 800 g. Soit 1,50€ le kg   

2,39€

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. 
Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 
9,52€ le kg. Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 
9,52€ le kg. Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

CACAHUÈTES MENGUY’S
Grillées et salées ou grillées à sec. 410 g + 34% offerts. Soit 
4,90€ le kg   

2,69€

CHISPTER BELIN
Salé. 75 g : 0,92€. Soit 12,27€ le kg Les 3 : 1,84€. Soit 
8,18€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

1,84€

0,62€

2,76€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=
À -50%ÈME2LE

SAUCE CORA
Variétés assorties. 340 g : 1,59€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,38€. 
Soit 3,56€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

1,19€

3,18€

CHIPS DE LENTILLES NATUR’&BON VICO
Saveur fines herbes, saveur tomate mozzarella ou oignons caramé-
lisés. Le sachet  85 g : 1,85€. Soit 21,77€ le kg. Les 3 : 3,70. 
Soit 14,51€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

3,70€

1,24€

5,55€

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=
À -50%ÈME2LE

SAUCE SPÉCIALE PIZZA CIRIO 
390 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 0,99€ - 0,30€ 
= 0,69€. Soit 1,77€ le kg   

0,69€

0,99€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

30% DE REMISE
IMMÉDIATEÀ -50%ÈME2LE

POT DE GLACE BEN & JERRY’S 
Cookie dough, chocolat fudge brownie ou vanilla pecan 
blondie A partir de 406 g : 3,98€. Soit jusqu’à 9,81€ le 
kg Les 2 : 5,57€ Soit jusqu’à 6,86€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,57€

2,79€

7,96€ À -60%ÈME2LE

HARICOTS BEURRES CASSEGRAIN 
Cueillis et rangés main
440 g
Soit 11,28€ le kg   

4,96€

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSQUE RÉGULIÈRE.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR CIMER VÀ OUS 5



6 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
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7 8RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
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*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

HARICOTS BEURRES CASSEGRAIN 
Cueillis et rangés main
440 g
Soit 11,28€ le kg   

VELOUTÉ LIEBIG
Variétés assorties. 2 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,65€, 
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€. Soit 1,93€ le litre   

3,85€

5,50€

FILETS DE MAQUEREAUX SANS PEAU PETIT 
NAVIRE
Huile d’olive, huile d’olive & herbe de Provence ou huile d’olive 
& poivre. 3 x 145 g : 4,99€. Soit 11,48€ le kg. Les 3 : 9,98€. 
Soit 7,65€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

9,98€

3,33€

14,97€

FLAGEOLETS BONDUELLE
Verts extra fins. 1.06 kg. Soit 3,30€ le kg   

3,49€

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

3,66€

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 
2,03€. Soit 1 kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,03€

1,02€

2,90€ 7,12€

4,96€

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
2 x 800 g. Soit 1,50€ le kg   

2,39€

COUSCOUS ROYAL VOLAILLE ET BŒUF 
CORA
ou paella fruits de mer chorizo. 980 g : 3,79€. Soit 3,87€ le kg. 
Les 2 : 5,68€. Soit 2,90€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,68€

2,84€

7,58€

CHOUCROUTE GARNIE CORA 
800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,66€

1,83€

4,88€

HUILE D’OLIVE TRAMIER 
1 l    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. 
Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

SAUCE SPÉCIALE PIZZA CIRIO 
390 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 0,99€ - 0,30€ 
= 0,69€. Soit 1,77€ le kg   

0,69€

0,99€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

SAUCE CORA
Variétés assorties. 340 g : 1,59€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,38€. 
Soit 3,56€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

1,19€

3,18€

CHIPS DE LENTILLES NATUR’&BON VICO
Saveur fines herbes, saveur tomate mozzarella ou oignons caramé-
lisés. Le sachet  85 g : 1,85€. Soit 21,77€ le kg. Les 3 : 3,70. 
Soit 14,51€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

3,70€

1,24€

5,55€

CACAHUÈTES MENGUY’S
Grillées et salées ou grillées à sec. 410 g + 34% offerts. Soit 
4,90€ le kg   

2,69€

CHISPTER BELIN
Salé. 75 g : 0,92€. Soit 12,27€ le kg Les 3 : 1,84€. Soit 
8,18€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

1,84€

0,62€

2,76€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE 30% DE REMISE

IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE
À -50%ÈME2LE

6,90€



9 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
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10 11RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
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*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

HARICOTS BEURRES CASSEGRAIN 
Cueillis et rangés main
440 g
Soit 11,28€ le kg   

VELOUTÉ LIEBIG
Variétés assorties. 2 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,65€, 
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€. Soit 1,93€ le litre   

3,85€

5,50€

FILETS DE MAQUEREAUX SANS PEAU PETIT 
NAVIRE
Huile d’olive, huile d’olive & herbe de Provence ou huile d’olive 
& poivre. 3 x 145 g : 4,99€. Soit 11,48€ le kg. Les 3 : 9,98€. 
Soit 7,65€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

9,98€

3,33€

14,97€

FLAGEOLETS BONDUELLE
Verts extra fins. 1.06 kg. Soit 3,30€ le kg   

3,49€

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

3,66€

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 
2,03€. Soit 1 kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,03€

1,02€

2,90€ 7,12€

4,96€

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
2 x 800 g. Soit 1,50€ le kg   

2,39€

COUSCOUS ROYAL VOLAILLE ET BŒUF 
CORA
ou paella fruits de mer chorizo. 980 g : 3,79€. Soit 3,87€ le kg. 
Les 2 : 5,68€. Soit 2,90€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,68€

2,84€

7,58€

CHOUCROUTE GARNIE CORA 
800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,66€

1,83€

4,88€

HUILE D’OLIVE TRAMIER 
1 l    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. 
Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

SAUCE SPÉCIALE PIZZA CIRIO 
390 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 0,99€ - 0,30€ 
= 0,69€. Soit 1,77€ le kg   

0,69€

0,99€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

SAUCE CORA
Variétés assorties. 340 g : 1,59€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,38€. 
Soit 3,56€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

1,19€

3,18€

CHIPS DE LENTILLES NATUR’&BON VICO
Saveur fines herbes, saveur tomate mozzarella ou oignons caramé-
lisés. Le sachet  85 g : 1,85€. Soit 21,77€ le kg. Les 3 : 3,70. 
Soit 14,51€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

3,70€

1,24€

5,55€

CACAHUÈTES MENGUY’S
Grillées et salées ou grillées à sec. 410 g + 34% offerts. Soit 
4,90€ le kg   

2,69€

CHISPTER BELIN
Salé. 75 g : 0,92€. Soit 12,27€ le kg Les 3 : 1,84€. Soit 
8,18€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

1,84€

0,62€

2,76€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE 30% DE REMISE

IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE
À -50%ÈME2LE

6,90€



12 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
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13 14RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
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*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

HARICOTS BEURRES CASSEGRAIN 
Cueillis et rangés main
440 g
Soit 11,28€ le kg   

VELOUTÉ LIEBIG
Variétés assorties. 2 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,65€, 
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€. Soit 1,93€ le litre   

3,85€

5,50€

FILETS DE MAQUEREAUX SANS PEAU PETIT 
NAVIRE
Huile d’olive, huile d’olive & herbe de Provence ou huile d’olive 
& poivre. 3 x 145 g : 4,99€. Soit 11,48€ le kg. Les 3 : 9,98€. 
Soit 7,65€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

9,98€

3,33€

14,97€

FLAGEOLETS BONDUELLE
Verts extra fins. 1.06 kg. Soit 3,30€ le kg   

3,49€

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

LÉGUMES CUISINÉS CASSEGRAIN
Haricots coco cuisinés tomate et laurier sauge ou haricots blancs 
cuisinés carotte et laurier. 2 x 250 g. Soit 7,32€ le kg   

3,66€

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 
2,03€. Soit 1 kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,03€

1,02€

2,90€ 7,12€

4,96€

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
2 x 800 g. Soit 1,50€ le kg   

2,39€

COUSCOUS ROYAL VOLAILLE ET BŒUF 
CORA
ou paella fruits de mer chorizo. 980 g : 3,79€. Soit 3,87€ le kg. 
Les 2 : 5,68€. Soit 2,90€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,68€

2,84€

7,58€

CHOUCROUTE GARNIE CORA 
800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,66€

1,83€

4,88€

HUILE D’OLIVE TRAMIER 
1 l    

CHIPS VICO 
Saveur barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. 
Les 3 : 2,38€. Soit 6,35€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

0,80€

3,57€

SAUCE SPÉCIALE PIZZA CIRIO 
390 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 0,99€ - 0,30€ 
= 0,69€. Soit 1,77€ le kg   

0,69€

0,99€

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

COULIS DE TOMATE BIO NATURE BIO 
350 g : 1,66€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 3,56€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,49€

1,25€

3,32€

SAUCE CORA
Variétés assorties. 340 g : 1,59€. Soit 4,75€ le kg. Les 2 : 2,38€. 
Soit 3,56€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,38€

1,19€

3,18€

CHIPS DE LENTILLES NATUR’&BON VICO
Saveur fines herbes, saveur tomate mozzarella ou oignons caramé-
lisés. Le sachet  85 g : 1,85€. Soit 21,77€ le kg. Les 3 : 3,70. 
Soit 14,51€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

3,70€

1,24€

5,55€

CACAHUÈTES MENGUY’S
Grillées et salées ou grillées à sec. 410 g + 34% offerts. Soit 
4,90€ le kg   

2,69€

CHISPTER BELIN
Salé. 75 g : 0,92€. Soit 12,27€ le kg Les 3 : 1,84€. Soit 
8,18€ le kg    

LES 3 :

SOIT L’UNITÉ :

1,84€

0,62€

2,76€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE 30% DE REMISE

IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE
À -50%ÈME2LE

6,90€


